
                         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                             ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ: 21/2/2020 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                       ΑΡ.ΠΡΩΤ.:   5055                                                              
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ          
∆/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  
Πληρ. κα Ε.Βαφειάδου                                                  
Ταχ. ∆/νση: Μεγ.Αλεξάνδρου & Λακωνίας 
Τ.Κ.:14565                                                                                                                                      
Τηλ.: 2108144450(210) 
 

ΠΡΟΣ 
Τον Πρόεδρο της Οικονοµικής Επιτροπής 

 
Θέµα: Εξειδίκευση πίστωσης σε βάρος του Κ.Α 00.6492 o.ε 2020 µε τίτλο <∆ικαστικά 
Έξοδα Εκτέλεσης ∆ικαστικών Αποφάσεων ή Συµβιβαστικών Πράξεων> για την  
αποζηµίωση του κ. Τσόκα Αριστείδη και του κ. Κοµιακίδη Αντώνιου 
 
Έχοντας υπόψη:  
 
1) Το άρθρο 72 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/2010), όπως 
αντικαταστάθηκε µε το άρθρο 3 παρ.1 του Ν.4623/2019 και τροποποιήθηκε µε την παρ.1 του 
άρθρου 14 του Ν.4625/2019 
 
2) Το εδ. 1 του άρθρου 203 του Ν. 4555/18  
«(Ειδικότερα ο ∆ήµαρχος) … ε) Αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και τη διάθεση όλων 
των εγγεγραµµένων στον προϋπολογισµό πιστώσεων, …»,  
  
3) Τις διατάξεις του Ν.3463/06 “Κύρωση του Κώδικα ∆ήµων και Κοινοτήτων”,  
 
4) Το Π.∆. 80/2016 «Ανάληψη Υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες» (ΦΕΚ 145/Α’/5.8.2016), 
 
5) Τις µε αρ.57 & 37 αποφάσεις της Ο.Ε 
Με τις ανωτέρω σχετικές αποφάσεις εγκρίθηκαν οι αποζηµιώσεις του κ. Τσόκα Αριστείδη από 
πτώση σε λακκούβα και του κ. Κοµιακίδη Αντώνιου από πτώση δέντρου 
 
 

Κατόπιν των ανωτέρω παρακαλούµε να εξειδικεύσετε πιστώσεις:α) 94€ για την αποζηµίωση του 
κ.Τσόκα Αριστείδη & β) 849,40€ για την αποζηµίωση του κ.Κοµιακίδη Αντώνιου, σε βάρος του Κ.Α 
00.6492 µε τίτλο <∆ικαστικά Έξοδα Εκτέλεσης ∆ικαστικών Αποφάσεων ή Συµβιβαστικών 
Πράξεων>του προϋπολογισµού του ∆ήµου ο.ε 2020. 

 
 

                                      Ο Αντιδήµαρχος Καθηµερινότητας 
  
 

                                      Τσεβάς Χρήστος 
Εσ. ∆ιανοµή 
∆/νση Περιβάλλοντος  
∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών 

 
 
 

  
 


